



ТОО «А-МАРКА»

02 ноября 2015 г

## ПРАЙС ЛИСТ

Клеевые материалы



Наименование товара	Упаковка	Цена за упаковку у.е.	Цена за кг	Область применения
<b>DURANTE&amp;VIVAN - Италия</b>				
<b>КЛЕЯ</b>				
Клей горячего прессования DUROXILL 850	мешок 25 кг	85,72	3,43	Смола для горячего прессования шпона
Клей-расплав ЭВА Duditerm 544/15	мешок 25 кг	140	5,6	для автоматических прямых кромкооблицовочных станков
Клей контактный Duraxill 850	бочка 13 кг	78,39	6,03	Шпон, дерево, резина, кожа, стекло, керамика, пробковые материалы и.т.п.
Клеевая нить D&V Z44	бобина 1,5 кг	50	***	Нить для швейных машин для сшивки шпона
<b>КЛЕЯ</b>				
Клей мембранный Rakoll Smart Press - Австрия	бочка 25 кг	245	9,8	для оклейки пленки ПВХ
Клей для паролонa SEFOX 1111 - Турция	бочка 15 кг	85,11	5,67	для изготовления мягкой мебели
Клей контактный красный, прозрачный - Турция	флакон 0,7 кг	6,07	8,67	Шпон, дерево, резина, кожа, стекло, керамика, пробковые материалы и.т.п.
Клей контактный красный, прозрачный - Турция	канистра 3 кг	15,71	5,24	
Клей контактный красный, прозрачный - Турция	бочка 14 кг	67,86	4,85	
<b>APEL TUTKAL - Турция</b>				
<b>КЛЕЯ</b>				
Клей ПВА D3 APEL	бочка 25 кг	71,25	2,85	для склеивания шпона, щитов, фанеры, массива древесины и.т.д
Клей ПВА D3 APEL	бочка 10 кг	30,36	3,04	
Клей ПВА D3 APEL	флакон 700гр	2,86	4,09	
Клей ПВА SUPER D3 APEL	бочка 10 кг	32,14	3,21	для склеивания деревянных каркасов

Республика Казахстан, 050014, город Алматы, улица Бокейханова 37,  
тел.: + 7 /727/ 251 63 82, 385 43 54, 385 40 78 , E-mail: marka.kz@mail.ru, сайт: www.a-marka.kz